1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2018 年 6 月 20 日；

2、本次解锁的限制性股票数量为 848.25 万股，占目前公司总股本的 0.5841%；

实际可上市流通的限制性股票数量为 833.25 股，占目前公司总股本的 0.5738%

3、本次解除限售股份的激励对象人数为 491 人；

4、本次限制性股票解除限售及上市流通的具体情况如下：

姓名 职务

获授限制性

股票数量

(万股)

本次解锁限

制性股票

(万股)

剩余未解锁

限制性股票

(万股)

解锁股票中

实际可上市

交易数量

(万股)

解锁数量占总

股本的比例

张许成
高级副总

裁、董事
20 5 15 5 0.0034%

陈志强 副总裁 20 5 15 5 0.0034%

周岩峰 副总裁 20 5 15 0 0.0034%

程程 副总裁 20 5 15 5 0.0034%

吴家貌 副总裁 20 5 15 5 0.0034%

刘磊 副总裁 20 5 15 0 0.0034%

李国俊 财务总监 20 5 15 0 0.0034%

解小勇
副总裁、

董秘
10 2.5 7.5 2.5 0.0017%

中层管理人员、核

心业务（技术）人

员（483 人）

3247 810.75 2436.25 810.75 0.5583%

合计 3397 848.25 2548.75 833.25 0.5841%

注：

1、原激励对象肖永利、孙维、王国伟、周超、封红燕、钱靖 6人已离职且公司

已完成相应的 49 万股限制性股票的回购注销，2017 年限制性股票激励计划首次授

予部分授予股份数相应由 3446 万股调整为 3397 万股，授予人数由 497 人调整为 491

人。

2、本次解锁除倪晟耕根据其个人年度绩效解锁比例为 50%，其余激励对象共计

490 名满足 100%解锁条件，倪晟耕本次不予解锁的 1 万股，后续由公司履行相关审

议程序后进行回购后注销。

3、根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持

本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定，激励对象中的公司董

事和高级管理人员所持限制性股票解除限售后，其所持公司股份总数的 25%为实际

可上市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定。激励对象中的周岩峰先生、刘磊先生、

李国俊先生所持上市流通股份已达到其所持公司股份总数的 25%，此次所持限制性

股票解除限售后将作为高管锁定股继续锁定，本期实际可上市流通的限制性股票为

0股。

四、本次解除限股份上市流通前后股本结构变动表

本次变动前 本次变动增

减（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 394,593,270 27.17% -8,332,500 386,260,770 26.60%

二、无限售条件股份 1,057,665,330 72.83% 8,332,500 1,065,997,830 73.40%

三、股份总数 1,452,258,600 100.00%   1,452,258,600 100.00%

特此公告。

阳光电源股份有限公司董事会

二○一八年六月十四日